
Dziennik Ustaw Nr 126 — 9872 — Poz. 1387 i 1388

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5,
art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1 lit. a)—c) oraz e),
pkt 2 i ust. 4, art. 38 ust. 2 i 3 oraz art. 47 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28,

poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r.
Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943
i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161,

1388

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 26 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podatku akcyzowego.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 31 paêdziernika 2001 r. (poz. 1387)

STATUT MINISTERSTWA SPRAW ZAGRANICZNYCH

§ 1. Ministerstwo Spraw Zagranicznych, zwane da-
lej „Ministerstwem”, zapewnia obs∏ug´ Ministra
Spraw Zagranicznych w∏aÊciwego, na podstawie roz-
porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 paê-
dziernika 2001 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 122,
poz. 1344), do spraw zagranicznych.

§ 2. W sk∏ad Ministerstwa wchodzà nast´pujàce ko-
mórki organizacyjne:

1) Gabinet Polityczny Ministra,

2) Sekretariat Ministra,

3) Biuro Dyrektora Generalnego,

4) Departament Strategii i Planowania Polityki Zagra-
nicznej,

5) Departament Unii Europejskiej i Obs∏ugi Negocja-
cji Akcesyjnych,

6) Departament Polityki Bezpieczeƒstwa,

7) Departament Prawno-Traktatowy,

8) Departament Systemu Narodów Zjednoczonych
i Problemów Globalnych,

9) Departament Zagranicznej Polityki Ekonomicznej,

10) Departament Europy,

11) Departament Ameryki,

12) Departament Azji i Pacyfiku,

13) Departament Afryki i Bliskiego Wschodu,

14) Protokó∏ Dyplomatyczny,

15) Departament Promocji,

16) Departament Systemu Informacji,

17) Departament Konsularny i Polonii,

18) Archiwum,

19) Biuro Kadr i Szkolenia,

20) Biuro Bud˝etu i Finansów,

21) Biuro Administracji,

22) Biuro Informatyki i ¸àcznoÊci,

23) Biuro Bezpieczeƒstwa Dyplomatycznego.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i z 2001 r. Nr 102,
poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ministerstwu Spraw Zagranicznych nadaje si´
statut, stanowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 17 lipca 1998 r. w sprawie nadania statutu
Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 93,
poz. 586).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1387

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 31 paêdziernika 2001 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Zagranicznych.


